



Billigblomst Kolding ApS

Mønten 4
6000 Kolding
CVR-nr. 40154183

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.06.2024

Brian Renberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Billigblomst Kolding ApS

Mønten 4

6000 Kolding

CVR-nr.: 40154183

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Peter Bomholt, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med frugt, grøntsager, blomster, boligartikler og lignende.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 4.171 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		12.463.983	10.287.216
Personaleomkostninger	1	(6.662.367)	(7.300.924)
Af- og nedskrivninger		(280.495)	(275.802)
Driftsresultat		5.521.121	2.710.490
Andre finansielle indtægter	2	22.017	472
Andre finansielle omkostninger	3	(186.999)	(156.114)
Resultat før skat		5.356.139	2.554.848
Skat af årets resultat	4	(1.184.658)	(575.126)
Årets resultat		4.171.481	1.979.722
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.000.000
Overført resultat		1.171.481	(20.278)
Resultatdisponering		4.171.481	1.979.722

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill		22.000	0
Immaterielle aktiver	5	22.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		646.265	280.542
Indretning af lejede lokaler		183.297	229.786
Materielle aktiver	6	829.562	510.328
Deposita		992.124	926.942
Finansielle aktiver		992.124	926.942
Anlægsaktiver		1.843.686	1.437.270
Fremstillede varer og handelsvarer		12.117.920	16.460.818
Forudbetalinger for varer		91.237	0
Varebeholdninger		12.209.157	16.460.818
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.306	14.838
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.019.082	268.522
Udskudt skat		0	27.700
Andre tilgodehavender		805.661	1.041.717
Periodeafgrænsningsposter		124.407	48.560
Tilgodehavender		5.979.456	1.401.337
Likvide beholdninger		122.206	138.551
Omsætningsaktiver		18.310.819	18.000.706
Aktiver		20.154.505	19.437.976

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		10.346.526	9.175.045
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.000.000
Egenkapital		13.396.526	11.225.045
Udskudt skat		40.600	0
Hensatte forpligtelser		40.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.198.581	1.265.209
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.136.965	4.871.650
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.116.360	538.826
Anden gæld		1.207.269	1.537.246
Periodeafgrænsningsposter		58.204	0
Kortfristede gældsforpligtelser		6.717.379	8.212.931
Gældsforpligtelser		6.717.379	8.212.931
Passiver		20.154.505	19.437.976
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	9.175.045	2.000.000	11.225.045
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	1.171.481	3.000.000	4.171.481
Egenkapital ultimo	50.000	10.346.526	3.000.000	13.396.526

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.330.099	5.579.506
Pensioner	506.877	517.792
Andre omkostninger til social sikring	231.834	212.997
Andre personaleomkostninger	593.557	990.629
	6.662.367	7.300.924
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	18

2 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.841	14
Renteindtægter i øvrigt	4.176	458
	22.017	472

3 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.095	50.288
Renteomkostninger i øvrigt	141.838	97.417
Valutakursreguleringer	33.066	8.409
	186.999	156.114

4 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.116.360	538.826
Ændring af udskudt skat	68.300	36.300
Regulering vedrørende tidligere år	(2)	0
	1.184.658	575.126

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Tilgange	22.000
Kostpris ultimo	22.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.000

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	756.172	906.260
Tilgange	463.584	136.145
Kostpris ultimo	1.219.756	1.042.405
Af- og nedskrivninger primo	(475.630)	(676.474)
Årets afskrivninger	(97.861)	(182.634)
Af- og nedskrivninger ultimo	(573.491)	(859.108)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	646.265	183.297

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.277.994	2.029.254

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant i nom. 5.000 t.kr. i selskabets driftsinventar, driftsmateriel, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt varebeholdninger.

Værdien af de pantsatte aktiver udgør 12.794 t.kr. pr. 31.12.2023.
